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EUROMASTER
3254_EUROI\4ASTER NICE I,IONTEL VL
17, BOULEVARD PAUL IVONTEL

06200 NtcE
04 97 2576 60lFax: A4 97 25 76 69

FACTURE

FABRICE NABET

13 BIS AVENUE CARAVADOSSI

06000 NlcE

Techniciens
Numéro:
Datê:

32542232392
18h0122 10:42

81:325422588A8

REFERENCE ESHOP

Commeniaire:

Adicle

5905215928800

Véhicule: AUDIA3 SP

lrnmatricuiation : EH746KM
Kilomékêge: 80S55

Quantité rvA r{[it '2n". lllontant
TTC

MICH225/4OZR18 92Y XL PILSPORT4

lnfomaiion d étiqueiâge' : C / A / B / 71

REMBOURSEMENT PARTIEL EN COURS DE 172,40
12t10

ASSURANCE 1 PNEU TOURISME

TRAC225/40R18 92Y XL XPR|VTX3

lrlomâtion d'étiq!êtage' : C / B /A/ 69

MrcH225/402R18 92Y XL P|LSPORT4

lrlomation d êtiqletâge':C /A/ B/71

ESHOP FORF MONTAGE PNEU TOURISME 17.'8P

ECOPART 1,99€ET FOURNITURES DIVERSES 3€

4,OA 20,A 110,50 442,44

4,AA

4,00
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4,00

1,00

23,96

269,60

442,4O

77,8Q

0,0 5,99

20,0 67,40

2A.A 1i0,50

20,0 19,45

204 4,99

'Elquelte éfeQélique communiquée péalablemsnt à la ÿente: Economie de carblrant/ Adhérenæ sur solmolillé / Btuil e)(têrieur (Onde) /
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Rendez-vous

euromaster.fr


